
Muistutus puistosuunnitelmasta 3.1.2022

Wihdin Tempon kannanotto Vihdin kirkonkylän puistosuunnitelmaehdotukseen
(Kuulutus 2021/243)

Toivomme, että kirkonkylän ranta-alueesta tehdään kokonaissuunnitelma ja toteutus vaiheistetaan
useammalle vuodelle kuntalaisten ja suunnittelutoimiston yhteistyössä tehdyn suunnitelman
mukaisesti. On tärkeätä, että kyseinen kokonaissuunnitelma on muiden tarkempien suunnitelmien
pohjana. (Liite 1)

Liikuntapuiston kokonaisuus on osa ranta-alueen kokonaissuunnitelmaa. Suunnitelmasta (kuulutus
2021/243) ei käy ilmi, miten liikuntapuiston suunnitelma pohjautuu ranta-alueen
kokonaissuunnitelmaan. Esitys on epäselvä ja siitä ei myöskään käy ilmi, onko kyseessä
puistosuunnitelma vai liikuntapuistosuunnitelma, jotka ovat kaksi aivan eri asiaa. Suunnitelma on
lisäksi ylimalkainen eikä siitä käy riittävän selvästi ja tarkasti ilmi, mitä ja miten ollaan tekemässä ja
siten suunnitelma antaa liian paljon tulkinnanvaraa.

Vihdin kirkonkyläläisten toiveita ei ole riittävästi huomioitu esityksessä.
Suunnitelmista puuttuu sanallinen selostus suunnitelmista, päätöksistä  ja rakentamisaikatauluista.
Pelkät kuvat: 2 kpl poikkileikkauskuvaa ja 1 kpl asemapiirros, eivät selvitä riittävän hyvin, mitä kunta
on tekemässä alueelle. Kuvista ei myöskään selviä, onko kaikki kuvassa olevat toiminnalliset alueet
tulossa.

Suunnitelma sisältää vain hiekkakentän alueen ja siitä puuttuu muut rannan alueet, mm. Birgitan alue,
Haudankallio, uimaranta ja venerannan alue. Onko suunnitelmat niiden osalta unohdettu kokonaan
vai ovatko ne tulossa toteutukseen myöhemmällä aikataululla?

Kuvista puuttuu kokonaan esittämämme varaukset koko kentän alueen  jäähdytysputkiston
asennuksesta (6000 m2).   Putkivarausten tekeminen tässä vaiheessa koko alueelle on järkevintä ja
taloudellisinta. Pinnoitteen tekemisen jälkeen jäähdytysputkistojen asentaminen on vaikeaa, kallista ja
lähes mahdotonta.

Tulevaisuudessa ranta-alueen tarkoitushan on lisätä Vihdin vetovoimaa ja asukkaiden viihtyvyyttä.
Kartoituksemme perusteella Wihdin Tempon puistosuunnitelmaehdotus koko ranta-alueen
kehittämisestä ja toteutusjärjestyksestä on kuntalaisten mielestä hyvä.
Pyydämme yksityiskohtaista selvitystä myös sanallisessa muodossa  koko Vihdin kirkonkylän
ranta-alueen suunnitelmista.
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Liite 1: Kannanotto Vihdin kirkonkylän ranta-alueen kehittämissuunnitelmaan


